
Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: 6440-MVP5-2017-001
AS-PO dodatek smi. č. U-082-01/17

DODATEK č. 1
ke smlouvě o bezúplatném užívání nemovitých věcí v rámci státního

vlastnictví MO/AHNM č. smi.: 6440-MVP5-2017-001, AS-PO č. smi. U-082-00/17
ze dne 21.02.2017

(dále jen „smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

VLASTNÍK:
Se sídlem:
Zapsaná:
1342

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, Praha 6, PSČ 160 00,
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka

Jejímž jménem jedná:
IČ, DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:

Ing. Martin Lehký, ředitel
60460580, CZ60460580

Oprávnění zástupci projednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, t

ve věcech provozních: Ing. T

(dále jen „vlastník")
e-mail

a

UŽIVATEL:
Sídlo:
IČO / DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
za kterou jedná:

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1,160 01 Praha 6

hospodaření s
nemovitým majetkem,
na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 335/2015-7542KM
ze dne 28.07.2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
se sídlem na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

Bc. Iveta Kubíková, referent, tel

Miloslav ska 0135 Stará

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvně

technických:
- ve věcech provozně

technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Odbor správy nemovitého majetku, Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha,
Hradební 772/12, P.O.BOX č. 45,110 05 Praha 1
(dále jen „uživatel")

1/4



uzavřely v souladu s VII., bod 11. smlouvy tento dodatek č. 1 ke smlouvě:

Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: 6440-MVP5-2017-001
AS-PO dodatek smi. č. U-082-01/17

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně znění smlouvy z důvodu nutnosti upřesnění jejího 
předmětu.

Článek 2 
Změny smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu mění takto:
2.1. Článek II - předmět užívání, bod 1 nově zní:

„1. Vlastník má příslušnost hospodařit s tímto majetkem ve vlastnictví České republiky:
• budova č. p. 1292 - stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku p. č. 

2164/7
• pozemek p. č. 2164/8 - druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha o 

výměře 1043 m2, jehož součástmi jsou:
- lx pískoviště 3m x 3m s plachtou
- lx dětský domeček s boxem
- lx sklad/přístřešek pro ukládání venkovních hraček
- 3x lavička s opěradlem, bez podniček
- lx houpačka závěsná s konstrukcí - dva sedáky uzavřené
- 2x sportovní branka plastová, skládací,

to vše v katastrálním území Stará Boleslav, obec Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 
zapsané na LV Č. 5672 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 
pracoviště Praha-východ.

2.2. Článek II - předmět užívání, bod 2 nově zní:

„Předmětem užívání je bezúplatné poskytnutí:
® nebytových prostor v 1. NP budovy č. p. 1292, která je součástí pozemku p. č. 2164/7, 

o celkové výměře 201,43 m2,
• část pozemku p. č. 2164/8 o výměře 100 m2 k vstupu do budovy č. p. 1292 a 

k provozování dětské zahrady o výměře 467 m2, jehož součástmi jsou:
- lx pískoviště 3m x 3m s plachtou
- lx dětský domeček s boxem
- lx sklad/přístřešek pro ukládání venkovních hraček
- 3x lavička s opěradlem, bez područek
- lx houpačka závěsná s konstrukcí - dva sedáky uzavřené
- 2x sportovní branka plastová, skládací,

vše v k.ú. Stará Boleslav. V podrobnostech viz přiložený situační zákres, který se stává 
nedílnou součástí a přílohou č. 1 této smlouvy.
(dále jen „předmět užívání")."

2.3. Článek II - předmět užívání, z bodu 6 se vypouští formulace:
„.. .a součástí dětského hřiště"

2.4. Článek IV - práva a povinnosti stran, přidává se bod 14. v následujícím znění:
„Uživatel se zavazuje k zabezpečení údržby, oprav a pravidelných kontrol součástí 
dětského hřiště ve vlastní režii."

2/4



Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: 6440-MVP5-2017-001
AS-PO dodatek smi. č. U-082-01/17

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašují, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení, a že aktuální údaje jsou
uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

4.1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku,
zůstávají v nezměněné podobě v platnosti.

4.2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech o 2 listech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po dvou.

4.3. Vlastník bere na vědomí, že uživatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, povinným subjektem a souhlasí
se zveřejněním tohoto dodatku. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu
neurčitou pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro
strany smlouvy sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění smlouvy v jejím plném
znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud
tím nedojde k porušení zákonem stanovené povinnosti mlčenlivosti.

4.4. Smluvní strany konstatují, že smlouva včetně tohoto dodatku podléhá povinnému
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) - dále jen „ZRS“. Uživatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů ode dne, kdy tento dodatek bude podepsán, zašle tento dodatek v souladu
s ZRS k uveřejnění v registru smluv. Vlastník bere povinnost uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z tohoto dodatku
v registru smluv v souladu s ZRS. Uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv není
dotčena účinnost tohoto dodatku, neboť ustanovení § 6 a § 7 ZRS ke dni podpisu
tohoto dodatku dosud nenabyla účinnosti.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich
skutečnou, vážnou a svobodnou vůli, že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

Za vlastník^

V Praze :..... 1. A J?.'.W..

Za uživatele:

V Praze dne:

2 8 -02- 2017

ředitel
Armádní Servisní, příspěvková organizace

Ing. Jah Novák,
ředitel AHNM Praha

Česká republika - Ministerstvo obrany

3/4



Dodatek č. 1 k MO evid. č. smi.: 6440-MVP5-2017-001
AS-PO dodatek smi. č. U-082-01/17

Za přímého uživatele:

S obsahem dodatku souhlasím.

velitel
Vojenský útvar 6950 Stará Boleslav

4/4


